Natuurwacht Bommelerwaard

Activa

Duurzame goederen
Afschrijvingen
waarde

BANK 374337942 Algemeen (opgeheven)

BANK 133427307 Contributie ontvangst rek

BANK 182403912 Steenuilenwerkgroep (opgeheve 2017)
BANK 300818203 Uitgeverij (opgeheven 2016)

BANK 3743127601 Spaarrekening

Kas

Liquide middelen
Totaal
Passiva

Vrij besteed vermogen
Algemeen
Jubileum boek (voorlichting en pr)
Steenuilenwerkgroep

Resultaat
Resultaat algemeen
Jubileum boek (voorlichting en pr)
Steenuilenwerkgroep

Totaal

Resultaat algemeen
Jubileum boek (voorlichting en pr)
Steenuilenwerkgroep

Balans 2017 2016 2015 2014

Balans 2017

debet
3.497,88
-3.408,94

0,00
264,26
0,00

0,00
27.106,97
0,00

15.671,25
9.044,41
1.021,45

392,46
1.144,71
185,89

27.460,17

16.063,71
10.189,12
1.207,34

credit

88,94

27.371,23

27.460,17

Balans 2016

debet
3.497,88
-3.319,99

0,00
616,17
1.021,12
0,00
23.921,93
0,00

9.552,74
11.067,41
1.199,45

6.118,51
-2.023,00
-178,00

25.737,11

15.671,25
9.044,41
1.021,45

credit

177,89

25.559,22

25.737,11

Balans 2015

debet credit
3.497,88
-3.231,05

266,84
376,65
159,26
1.199,45
17,41
19.800,00
0,00

21.552,77

21.819,61

15.431,81

-200,00

321,64

-5.879,08

11.267,41

877,81

21.819,60

9.552,74

11.067,41

1.199,45

Balans 2014

debet credit
3.142,10
-2.944,60

197,50
1.875,82
1.312,25
321,64
0,00
11.800,00
46,24

15.355,95

1555345

15.431,81

-200,00

321,64

15.553,45

15.431,81

-200,00

321,64
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